
Za nami Forum Toruńskich Przewodników 

 

Dyskutowali o swojej działalności, turystycznych walorach Torunia i
nowych rozwiązaniach. Za nami pierwsze Forum Toruńskich Przewodników,
zorganizowane przez Sekcję Przewodnicką Towarzystwa Miłośników
Torunia.

Spotkanie odbyło się w Kulturalnym Hubie Bydgoskiego Przedmieście i zgromadziło
licznych przewodników turystycznych działających w Toruniu. Była to idealna okazja,
aby omówić wyzwania i możliwości rozwoju środowiska przewodnickiego.
Przewodnicy zostali zaproszeni do udziału w dyskusjach, które miały na celu
wypracowanie konkretnych rozwiązań dla problemów, z którymi borykają się na co
dzień.

Forum odbyło się w formie sesji tematycznych, podzielonych na stoliki. Poruszono
m.in. takie tematy, jak:

zawód przewodnik - uczestnicy dyskutowali o misji i etyce zawodowej
przewodników, metodach oprowadzania wycieczek oraz o kształceniu i
dokształcaniu przewodników. Ważnym punktem rozmowy była także potrzeba
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integracji i organizacji środowiska przewodnickiego w Toruniu.
infrastruktura turystyczna Torunia okiem przewodników - w tym panelu
poruszono kwestie systemu informacji turystycznej w Toruniu, dostępności
atrakcji turystycznych oraz problemów związanych z estetyką przestrzeni
miejskiej. Uczestnicy wskazali także na trudności, które przewodnicy napotykają
w kontaktach z instytucjami miejskimi oraz przedsiębiorstwami turystycznymi.
przewodnicy w systemie obsługi turystyki przyjazdowej - panel ten skierowany
był do przedstawicieli biur turystycznych, przedsiębiorstw oraz instytucji
samorządowych. Dyskutowano o roli przewodników w obsłudze turystyki
przyjazdowej i współpracy z różnymi podmiotami turystycznymi.

W dyskusji wzięli udział pracownicy Biura Rozwoju Turystyki Urzędu Miasta Torunia. 

Spotkanie zostało zorganizowane przez Towarzystwo Miłośników Torunia, a wsparcie
dla wydarzenia zapewniły Toruńska Agenda Kulturalna i Żywe Muzeum Piernika.

Forum Toruńskich Przewodników stanowi ważny krok w kierunku integracji
środowiska przewodnickiego i wypracowania wspólnych działań na rzecz poprawy
jakości usług turystycznych w Toruniu.
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